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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA TELEGRAFIKE SHQIPTARE

Nr@ﬂf’/&mt pate O] 7 s2021

Lénda: Dérgim Informacioni

Drejtuar: Z, Dorian Matlija

Qendra “Res Publica”
I nderuar Z.Matlija,

Né Agjenciné Telegrafike Shaiptare ka ardhur né posten elektronike kérkesa juaj Nr. Prot
133/21 Dt.21.09.2021 lidhur me nevojén pér infarmacion si vijon:
- Sa éshté numri i punonjésve té Agjencisé Telegrafike Shqiptare pér periudhén
2013 - 2021 ( t& ndara sipas viteve)
- Sa éshté fondi i dedikuar pér informimin dhe monitarimin e Agjencisé Telegrafike
Shqiptare, pér periudhén 2013 - 2021 (té ndara sipas viteve)

Sa mé sipér, Lutemi gjeni si mé poshté informacionin e kérkuar

= Numri total | punonjésve pér vitet e kérkuara:

\iti | Nr. Total | punnhjésve
2013 . 84
2014 57
2015 | 42
2016 37
2017 40
2018 | 43
2019 42 -~
2020 44 "W
2021 | 42
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- Lidhur me fondin e dedikuar pér informimin dhe monitorimin e Agjencisé
Telegrafike Shgiptare ju b&jmé me dije se té dhénat e kérkuara i gjeni né fagen e

vite/ose

- Ligi Nr. 115/2012 "Pér buxhelin e vitit 2013", daté 17.12, 2012, botuar né Fletore
Zyrtare nr.170, Daté 28/12/2012.

= Ligi Nr. 185/2013 "Pér buxhelin e witit 2014”, daté 2.12.2013, hotuar né Fletore
Zyrtare nr. 204, Daté 30/12/2013.

- Ligj Nr. 160/2014 "Pér buxhetin e vitit 2015, daté 27.11.2014, botuar né Fletore
Zyrtare nr. 195, Daté 24/12/2014.

- Ligj Nr. 147/2015 "Pér Buxhetin e vitit 2016°, daté 17.12.2015, botuar né Fletore
Zyrtare nr. 236, Daté 30/12/2015,

= Ligi Nr. 130/2016 "Pér buxhetin e vilit 20177, daté 15.12.2016, botuar né Fletore
Zyrtare nr. 251, Dateé 27/12/2016,

- Ligj Nr. 109/2017 "Pér buxhetin e vitit 2018", daté 30.11.2017, botuar né Fletore
Zyrtare nr. 229, Daté 26/12/2017.

= Ligi Nr. 99/2018 "Pér buxhetin e vitit 20197, daté 3,12.2018, botuar né Fletore
Zyrtare nr, 183, Daté 21/12/2018.

- Ligj Nr. 88/2019 "Pér buxhetin e vitit 2020, daté 18.12.2019, botuar né Fletore
Zyrtare nr. 184, Daté 31/12/2019.

= Ligi Nr 137/2020 "Pér buxhetin e vitit 2021%, daté 16.11.2020, botuar né Fletore
Zyrtare nr. 221, Daté 17/12/2020,

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

Me respekt,
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